
в том числе:
Доходы от собственности

в том числе:
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы (стр. 020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070
+ стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

1

в том числе:
Налоговые доходы

в том числе:
Безвозмездные денежные поступления текущего характера

Поступления текущего характера от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации

в том числе:
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Прочие доходы от сумм принудительного изъятия

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о
закупках и нарушение условий контрактов (договоров)

Наименование показателя

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Комитет по строительству администрации города Мурманска

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета (публично-правового образования)
Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Бюджет муниципального образования город Мурманск

деятельность

-

-

670 078 608,12

4

-

Бюджетная

7 392 652,25

7 392 652,25

287 468,00

70 713 865,94

71 001 333,94050

060

040

на 1 января 2023 г.

2

010

020

030

строки
Код

141

150

145

140

151

130

КОСГУ

120

100

Код по

3

110

5

Средства во временном

-

-

-

распоряжении

- 670 078 608,12

6

Итого

-

-

-

0503121

5190076029

960

47701000

01.01.2023

383

27356943

КОДЫ

-

-

-

-

-

70 713 865,94

287 468,00

71 001 333,94

7 392 652,25

7 392 652,25

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

 по ОКТМО

по ОКЕИ



Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Оплата работ, услуг
в том числе:

Услуги связи

Транспортные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание государственного (муниципального) долга
в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе:

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе:

Наименование показателя

1

Безвозмездные денежные поступления капитального характера
в том числе:

Поступления капитального характера от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации

Доходы от операций с активами
в том числе:

Доходы от выбытия активов

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе:

Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр.
240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

в том числе:

Код поКод
КОСГУстроки

2 3

070 160

161

170090

172

173

100 180

110 190

4

Бюджетная
деятельность

-

-

18 575 088,77

19 624 068,44

-5 145 650,91

-

596 798 472,84

596 798 472,84

31 800,00

-5 113 850,91

14 325 889,22

4 005 731,49

243 468,06

651 955,03

93 298,80

32 690,00

45 600,00

480 366,23

-

-

200150

160

170

190

210

250230

210

211

213

214

220

221

222

225

226

230

240

-

19 624 068,44

18 575 088,77

14 325 889,22

480 366,23

-

-

-

4 005 731,49

243 468,06

651 955,03

93 298,80

32 690,00

45 600,00

Итого

6

596 798 472,84

596 798 472,84

-5 113 850,91

31 800,00

-5 145 650,91

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Средства
во временном
распоряжении

5

-

-

-

-

Форма 0503121 с. 2



Социальное обеспечение
в том числе:

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

64 423,08

64 423,08

240 260

266

64 423,08

64 423,08

-

-



Наименование показателя

1

Расходы по операциям с активами
в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

Прочие расходы
в том числе:

Чистый операционный результат
(стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр.
350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:
увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств
в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

Код поКод
строки КОСГУ

32

270250

271

272 140 785,96

-280260

-270 290

Бюджетная
деятельность

4

332 601,56

191 815,60

300 650 454 539,68

650 454 539,68301

310 440 537,21

320 381 460,40

310 573 276,00321

41Х322 191 815,60

140 785,96340361

Итого

6

332 601,56

191 815,60

140 785,96

-

-

650 454 539,68

650 454 539,68

440 537,21

381 460,40

573 276,00

191 815,60

140 785,96

Средства
во временном
распоряжении

5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Форма 0503121 с. 3



Наименование показателя

1

уменьшение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:
увеличение стоимости прав пользования

Расходы будущих периодов
Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами
(стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:
поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Код Код по Бюджетная
строки деятельностьКОСГУ

4

140 785,96

64 200,00370

64 200,0035Х371

2 3

362 440

-5 123,19400 х

410 650 014 002,47

234 818 315,62420

430

510431

432 610

596 458 571,85

616 473 771,26

20 015 199,41

ИтогоСредства
во временном
распоряжении

5 6

140 785,96-

- 64 200,00

64 200,00-

-5 123,19-

- 650 014 002,47

- 234 818 315,62

- 596 458 571,85

- 616 473 771,26

20 015 199,41-

Форма 0503121 с. 4



Наименование показателя

1

Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности
в том числе:

560

-361 640 256,23

1 587 408 809,81

Код по
КОСГУ

3

Бюджетная
деятельность

4

Код
строки

2

480

481

ИтогоСредства
во временном
распоряжении

65

-361 640 256,23-

- 1 587 408 809,81

Форма 0503121 с. 5

увеличение прочей дебиторской задолженности

уменьшение прочей дебиторской задолженности
Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

660

-415 195 686,85

34 060 340,93

28 938 805,03

5 121 535,90

1 949 049 066,04

730

830

482

510

540

541

542

1 949 049 066,04-

-415 195 686,85-

- 5 121 535,90

- 34 060 340,93

- 28 938 805,03



« »

1

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Репина Нина Анатольевна, Сертификат: 0BAECA96DCDF93213CCAD7D2D850FBBFCA857B27, Действителен: с 15.11.2021 по
15.02.2023),Руководитель централизованной бухгалтерии(Сергеева Людмила Валерьевна, Сертификат: 54E98F6F54E42E4A96E9E4285373993EE554383A,
Действителен: с 03.11.2021 по 03.02.2023),Руководитель(Двинина Мария Николаевна, Сертификат: 656A2A0C78EC5F53D895C453C2CE17D8BD9D43BC, Действителен:
с 07.12.2021 по 07.03.2023)

Доходы будущих периодов

Резервы предстоящих расходов

Наименование показателя

"01" января 2023

(должность)

главный бухгалтер

(подпись)

(подпись)

Руководитель

20 г.

Централизованная бухгалтерия

Исполнитель

(подпись)

Код

(расшифровка подписи)

Код по

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

-1 731,66

деятельность

4

-420 315 491,09

Бюджетная

(телефон, e-mail)

42-09-74, mkc51@mail.ru

строки КОСГУ

2 3

550 х

560 х

М.Н.Двинина
Главный
бухгалтер

(расшифровка подписи)

Руководитель централизованной бухгалтерии

(должность)

Репина Нина Анатольевна

Руководитель
(уполномоченное лицо)

во временном

-

Средства

-

распоряжении
5

(подпись)

Л.В.Сергеева

(расшифровка подписи)

6

-420 315 491,09

(расшифровка подписи)

Итого

-1 731,66

Н.А.Репина

Форма 0503121 с. 6


